


Sergent Papers
4 rue André Clou
31100 - Toulouse (France)
Tel : +33 9 70 15 10 15
Num TVA intracomm : FR72492713169
Numéro Siren : 492713169
Code NAF : 1812Z

Facture

N° Facture Date N° Client

F00032948 le 20/01/2017 21450

Adresse de facturation :
 Parti Pirate
Raphael Isla
*******************
*********
********
France metropolitaine
Tel : +33 6 ** ** ** **
Tel 2 :
Mail : ******************

Commande n°131970, passée le le 20/01/2017 à 10h01m05s
Statut : Impression

  page 1/1

Produits HT TVA TTC
partipirate : Faire-part, cartes de voeux - 300 gr (pelliculage en option) - 15 x 20 (proche A5) -
Recto seul - 150 ex
 >> délai : J + 2 > prévu le : 24/01/2017

81,00 € 20 % 97,20 €

          > Pas de panachage (1 seul modèle) 0,00 € 20 % 0,00 €
          > Contrôle fichiers basique: résolution, fonds perdus, format (gratuit) 0,00 € 20 % 0,00 €
    

Expedition : Groupée HT TVA TTC
Expédition 1 : Retrait à l'agence Toulouse (68 av. de l'URSS - Toulouse) - 0,00 € 20 % 0,00 €

Produits : Total HT : 81,00 €
TVA 20 % : 16,20 €

Expédition : Total HT : 0,00 €
TVA 20 % : 0,00 €

Totaux de la commande Total HT : 81,00 €
TVA 20 % : 16,20 €

Total TTC : 97,20 €
Mode de règlement : CB

Versements effectués
Versement Carte bleue - MASTERCARD le 20/01/2017 à 10h01m45s : 97,20 €

Restant dû : 0,00 €

Conditions de Paiement : A RECEPTION de la facture.

Délais J+ indiqués en jours ouvrés au départ de nos ateliers.

Pénalité de retard au taux annuel de : 12,00 % - Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
A titre de clause pénale en cas de non paiement des factures à l'échéance fixée, c'est-à-dire à réception de la facture (sauf pour les mandats
administratifs), les sommes dues porteront interet de plein droit et sans mise en demeure, de 12% annuel. En outre, pour les professionnels, tout retard
de paiement entraîne de plein droit à la charge du Client une indemnité forfaitaire de 40 euros et ce dès le 1er jour de retard.
Art. D. 441-5. - Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue au douzième alinéa du I de l'article L. 441-6 est fixé à 40 €  

Réserve de propriété :
Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au complet paiement du prix par l'acheteur.
Le droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues. (Loi du 12 mai 1980).
 
Sergent Papers - SARL au capital de 50 000 euros
IBAN: FR76 3000 4007 7100 0100 3263 078     BIC: BNPAFRPPTLS



La
 P

os
te

 s
oc

ié
té

 a
no

ny
m

e 
au

 c
ap

ita
l d

e 
3.

80
0.

00
0.

00
0 

eu
ro

s 
– 

35
6 

00
0 

00
0 

R
C

S
 P

A
R

IS
 –

 S
iè

ge
 s

oc
ia

l 9
 r

ue
 d

u 
C

ol
on

el
 P

ie
rr

e 
A

vi
a 

75
01

5 
P

ar
is

 –
 N

° 
T

V
A

 in
tr

a-
co

m
m

un
au

ta
ire

 F
R

 3
9 

35
6 

00
0 

00
0 

– 
IC

S
 N

° 
F

R
93

C
O

U
11

13
41

21/

Références :

Cher client vous trouverez ci-après votre facture N° FCT_122748627 du 27/01/2017

Quantité Montant TTCSynthèse de votre facture

MonTimbrenLigne 120 85,20

Total facture 85,20

TVA Montant TTC
Total brut facture

Montant HT
85,20

85,20dont non soumis à TVA 85,20

Montant à payer en Euros 85,20
TVA acquittée d'après les débits

Montant TTC

Paiement par carte bancaire

Information paiement Date

27/01/2017 85,20

Coordonnées de facturation :

Voir page(s) suivante(s) =>

N° commande : 122748627
Date commande : 27/01/2017
Date de règlement : 27/01/2017

n° FCT_122748627 du 27/01/2017FACTURE

Pour toute question sur votre facture: https://boutique.laposte.fr/aide-en-ligne

Pour nous contacter: https://boutique.laposte.fr/contact

******************
***********************************
***********************
France Métropolitaine
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Détail de vos consommations

Lettre verte 120 0,71 85,20

Quantité Total € HTPU € HT Taux TVA
MonTimbrenLigne 120 85,20

La Boutique vous remercie de votre confiance et espère que votre commande vous donnera entière satisfaction.

Seuls les produits identifiés comme tels sont certifiés FSC ® (FCBA-COC-00281) ou
PEFCTM (CTP/1-041)

* 030 : FSC100% ; 031 : FSC MIXTE mini 71% ; 032 : FSC RECYCLE mini 85% ;
040 : PEFCTM 100% ; 041 : PEFCTM mini

La Poste garantit la neutralité carbone de
l'intégralité de ses offres courrier, colis et
numériques.
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